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Sdělení zadavatele veřejné zakázky 

„P- Pankrác – Rekonstrukce obj. 17 na ubytovnu“
Zadavatel tímto odpovídá na dotaz dodavatele č. 3:
Dotaz:
Dobrý den, z důvodu nařízení památkového úřadu musí být okna dřevěná dle výkazu výměr. Řiďte se prosím výkazem výměr dle článku II. odstavec f) zadávací dokumentace. 

Z vaší odpovědi není zcela jasné, jaká okna se vlastně mají vyrábět (či repasovat? Viz popis v tabulce F.1-2)

Ve výkazu jsou popisovaná dřevěná okna, EURO okna, hliníková okna 

Dle článku II. odstavec f) zadávací dokumentace se mají okna vyměnit.

Prosím o jasnou specifikaci zadání.
Odpověď:
Dobrý den, ve výkazu výměr a projektové dokumentaci je možné najít rozpory v popisu oken. Opět Vás žádám o ocenění položek ve výkazu výměr a to dřevěných EURO oken, jednoho dřevěného okna do výdeje stravy a jednoho ks AL okna. Výkaz výměr je pro zpracování ceny závazný.

Zadavatel tímto odpovídá na dotaz dodavatele č. 4:

Dotaz:
Dobrý den, ještě bych měla na Vás dotaz týkající se veřejné zakázky „Rekonstrukce objektu č. 17 ubytovna věznice Pankrác“.

· Vnitřní parapety jsou uvažovány? Ve výkazu výměr jsem je nenašla

· Hliníkové okno položka č. 156 není možné udělat výklopné, když má být protipožární – má být EI30 nebo EW30? EL neexistuje

Odpověď:
Dobrý den, vnitřní parapety nejsou součástí veřejné zakázky.

Po konzultaci s projektantem bude položka č. 156 - AL okno protipožární EI 30, pevné (nevyklápěcí).
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